
ZARZĄDZENIE Nr 146 /19  

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2019 r. 

w sprawie Komisji do spraw oceny wniosków o dofinansowanie zadań powiatowych oraz 
zadań gminnych w ramach Funduszu Dróg Samorządowych 

 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Dróg 
Samorządowych (Dz. U. poz. 2161 i 2383) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw oceny wniosków o dofinansowanie zadań 
powiatowych oraz zadań gminnych w ramach Funduszu Dróg Samorządowych, zwaną dalej 
„Komisją”. 

§ 2. 1. Zakres zadań Komisji określony jest w ustawie z dnia 23 października 2018 r. 
o Funduszu Dróg Samorządowych, zwaną dalej „ustawą o FDS”. 

2. Szczegółowy tryb pracy Komisji ustala regulamin działania Komisji, określony 
w załączniku do zarządzenia. 

§ 3. W skład Komisji wchodzą: 

1) przewodniczący − Jacek Wróblewski, kierownik Oddziału Administracji 
Architektoniczno-Budowlanej dotyczącej Dróg, Gospodarki Wodnej, Kolei, Terenów 
Zamkniętych Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, przedstawiciel 
Wojewody Wielkopolskiego; 

2) członkowie: 

a) Radosław Ambrozik – starszy specjalista w Wielkopolskim Wojewódzkim 
Inspektoracie Nadzoru Budowlanego, przedstawiciel Wielkopolskiego 
Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego, 

b) Krzysztof Gruszczyński – główny specjalista Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego  
w Wydziale Dróg, przedstawiciel Oddziału Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych  
i Autostrad w Poznaniu, 

c) Leszek Nowaczyk – asystent Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Wojewódzkiej 
Policji w Poznaniu, przedstawiciel Komendanta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu, 

d) Paweł Płotek − doradca Wojewody Wielkopolskiego, przedstawiciel Wojewody 
Wielkopolskiego. 

§ 4. Obsługę organizacyjną-techniczną prac Komisji zapewnia Wydział Infrastruktury 
i Rolnictwa Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, zwany dalej 
„Wydziałem”. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.  

 

Wojewoda Wielkopolski 

/-/ Zbigniew Hoffmann 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Przedmiotowe zarządzenie wydaje się w celu realizacji założeń ustawy z dnia 
23 października 2018 r. o Funduszu Dróg Samorządowych, w ramach której na podstawie 
art. 22 wojewoda wykonuje zadania przy pomocy komisji, dla której ustala regulamin 
działania. 

Wydanie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 
społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych.  

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 
z jego wprowadzeniem.  

 

 

Dyrektor Wydziału 

Infrastruktury i Rolnictwa 

/-/ Ewa Ślęzak- Jarczyńska 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 18 kwietnia 2019 r.  


